Tehniline andmeleht
Karbikpost, tüüp ISS45F
Artiklinumber: 6290097
Alumiiniumist ISS-karbikpost elastse laeni ulatuva kaablikõriga ja 45 mm süstee-
miavaga.
Komplekti kuulub:
1 ühe sektsiooniga post koos elastse, laeni ulatuva kaablikõriga
   kogupikkus: 2300 mm
1 elastne kaablikõri, pikkus: 1500 mm
1 alumiiniumist kaas
   pikkus: 2300 mm
Selle ISS-karbikposti kujundus põhineb äärmiselt kitsal ja ümaral alumiiniumpro-
fiilil, mille esiküljel on seadmekarbikusarja Rapid 45 sile kaas. 45 mm süsteemia-
va sobib üksnes Modul 45®-seadmete kinnitamiseks.
Põrandaplaat tugijalana (tüüp SFISSF) ja kaablikõri lakkekinnitus (tüüp SAISSF)
tuleb eraldi tellida (vt järgmisi artikleid).
Alumiinium
anodeeritud
Põhiandmed
Artiklinumber
Tüüp
Nimetus 1
Nimetus 2
Tootja
Mõõde
Materjal
Pinnakate
Pindala standard
Väikseim täisühik
Koguse ühik
Kaal
Kaaluühik
6290097
ISSRM45FEL
Karbikpost
põrand/lagi, paindtoruga
OBO
2300x70x59
Alumiinium
anodeeritud
1
Tükk
380 kg
kg/100 tk
1 OBO | 18.05.2024
Tehniline andmeleht
Karbikpost, tüüp ISS45F
Artiklinumber: 6290097
Mõõtmed
Pikkus
Laius
Kõrgus
2 300 mm
70 mm
59 mm
Tehnilised andmed
Kasutatavate Kaante arv
Sektsioonide arv
Mudel
Kinnitusviis
Põrandale monteerimine
lae montaaž
Läbiv profiil
halogeenita
Max kõrgus
Min kõrgus
Kaablisisestus
Kaane laius
Oleneb kohast
Posti kuju
Max postikõrgus
Min postikõrgus
Reguleeritav
Kaabeldatud
1
1 St.
Ühepoolne
Seisujalg
jah
jah
jah
jah
1500 mm
0 mm
üleval
45 mm
jah
ümar
3800 mm
2300 mm
jah
ei
2 OBO | 18.05.2024